
Unione Territoriale Intercomunale delle Valli e delle Dolomiti Friulane - Determina n. 1160 del 20/08/2020 
 

 

 

Unione Territoriale Intercomunale 
delle Valli e delle Dolomiti Friulane 

 

 

 
 

 
Determinazione nr. 1160 del 20/08/2020     

 
UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE 

 
OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE DELLA SELEZIONE 
PUBBLICA MEDIANTE L'ISTITUTO DELLA MOBILITA' INDIVIDUALE DI COMPARTO PER LA 
COPERTURA DI UN POSTO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO/CONTABILE CAT. C, P.E. C1 A TEMPO 
INDETERMINATO E PIENO PER IL COMUNE DI SEQUALS. NOMINA ED ASSUNZIONE VINCITORE.  
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

RICHIAMATA la L.R. n. 26 del 12.12.2014 e s.m. e i.;,  
  

VISTO lo Statuto dell’Unione Territoriale Intercomunale delle Valli e delle Dolomiti Friulane:  
 
 VISTI i Decreti del Presidente dell’U.T.I. n. 19 e n. 20 del 15.04.2019 di conferimento alla dott.ssa 

Patrizia Mascellino dell’incarico di Segretario e di Direttore Generale;  
 
 RICHIAMATE: 
 

- la determinazione n. 963 del 17.07.2020 con la quale si avviava la procedura per la copertura di un 
posto di “Istruttore Amministrativo/Contabile” – CAT. C, Posiz. Econ. C.1, mediante l’istituto della 
mobilità esterna volontaria di comparto, per il Comune di Sequals; 

- la determinazione n. 1077  del 11.08.2020 di ammissione dei candidati al colloquio e di nomina della 
commissione esaminatrice; 

  
 DATO atto che in data  19  agosto 2020 si è svolto il colloquio per l’ assunzione suddetta; 

 
VISTO il verbale della  selezione pubblica, conservato agli atti; 
 
TUTTO  ciò premesso 

 
D E T E R M I N A 

 
 

1. di approvare il verbale della selezione pubblica della commissione esaminatrice per l’assunzione a 
tempo pieno ed indeterminato di un istruttore amministrativo/contabile – CAT. C, Posiz. Econ. C.1  
del C.C.R.L. del personale non dirigenziale del Comparto Unico della Regione Friuli Venezia Giulia) 
per il Comune di Sequals, mediante l’istituto della mobilità esterna volontaria di comparto e la 
seguente graduatoria finale: 
 



Unione Territoriale Intercomunale delle Valli e delle Dolomiti Friulane - Determina n. 1160 del 20/08/2020 
 

Candidato Punti per 
titoli 

Punti per 
colloquio Totale 

MORO Jessica 10 28 38 
 
 

2. di nominare vincitore la sig.ra MORO Jessica; 
 

3. di procedere all’assunzione della suddetta con la stipulazione del contratto individuale di lavoro. 
 

 
 
  
 
 Il Responsabile 
 F.to dott.ssa Mascellino Patrizia 
 



Unione Territoriale Intercomunale delle Valli e delle Dolomiti Friulane - Determinazione n. 1160 del 20/08/2020 

 

 

Unione Territoriale Intercomunale 
delle Valli e delle Dolomiti Friulane 

 

 

 
 
 

 
N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITÀ 

1160 20/08/2020 UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE 20/08/2020 

 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE DELLA SELEZIONE 
PUBBLICA MEDIANTE L'ISTITUTO DELLA MOBILITA' INDIVIDUALE DI COMPARTO PER LA 
COPERTURA DI UN POSTO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO/CONTABILE CAT. C, P.E. C1 A 
TEMPO INDETERMINATO E PIENO PER IL COMUNE DI SEQUALS. NOMINA ED ASSUNZIONE 
VINCITORE.  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia della presente determina viene pubblicata all’Albo 
Pretorio on line il 21/08/2020 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al 05/09/2020. 
 
Addì 21/08/2020 L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
 F.to Elisa Lunari 
 
 
 
 
 
 
 
È copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 


	DATA ESECUTIVITÀ
	DATA
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE DELLA SELEZIONE PUBBLICA MEDIANTE L'ISTITUTO DELLA MOBILITA' INDIVIDUALE DI COMPARTO PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO/CONTABILE CAT. C, P.E. C1 A TEMPO INDETERMINATO...

